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RESULTATS DE LA VENTE DU 26 SEPTEMBRE 2016 

VENTE HEBDOMADAIRE 
 

 

LOT LIBELLE ADJUDICATION 

  1  Bécasse en platre naturaliste (ailes recolées) H. : 14cm 15 

  2  Paire de bougeoirs en cristal de Loraine, H. : 20cm  

  3  Paire de vases en porcelaine de Chine, émail bleu, les prises à décor de têtes d'éléphant, marque en 
creux sous l'un des vases (egrenures), H. : 23cm 

220 

  4  Bougeoir en verre bleu et important verre à décor gravé de pampres de vignes, H. : 25 et 31cm 20 

  5  Deux moulins à café en laiton. H. :18 et 20 cm 35 

  6  Paire de vases en porcelaine de Paris, 20cm (deux anses restaurées et fèle), H. : 20cm 30 

  7  Cerf en bronze sur socle en bois, H. : 30cm, Long. : 21cm 140 

  8  Lot de quatre plat ovales en métal argentée,une corbeille à pain et une saucière.   

  9  Sujet en bronze charrue et boeuf. 14x34x12 cm 120 

 10  Coupe creuse asiatique à décor de végetaux et papillon. H. :10 cm. D. :25 cm 15 

 11  Potiche couvert à décor de fleur et grue. H. 39cm 80 

 12  Paire de vases en porcelaine du Japon décor Imari, monture en bronze. H. :30 cm 110 

 13  Sujet en régule : femme et son enfant, H. : 50cm  

 14  Paire de sujets en résine de style asiatique à l'imitation des défenses sculptées (accidents), H. : 49cm 20 

 15  Vase en grès, profils de masques, H. : 29cm 15 

 16  Cache pot à deux anses en grès décor africain H. :20cm  

 17  Deux plats longs, un plat rond, une assiette, un plateau rond avec miroir 40 

 18  VIENNE 1900 : Jardinière en barbotine à décor Art Nouveau de jeunes femmes, H. : 27cm, L. : 36cm 80 

 19  CHINE : Sage, sujet en grès polychrome, H. : 35 cm  

 20  Brule parfum asiatique en bronze à décor de dragon sur socle en bois (accidenté). H. :22 cm 80 

 21  Brule parfum asiatique en bronze, H. : 20cm (restauration ) 60 

 22  Netsuke, vase et personnage en os teinté  

 23  Fibule en pierre dure sculptée d'une tete de dragon, L. : 11cm  

 24  Deux sujets en porcelaine du Japon XX°: Musicienne et Lettré. H: 15cm  

 25  Réunion de quatre boites à allumettes en os, corne et bakélite  

 26  Encrier en bronze : couple de perdrix, poinçon Austria, L. : 21,5cm 100 

 27  Boite en laque rouge à décor de personnages on y joint un médaillon miniature ornée d'un portrait de 
dignitaire sur porcelaine, H. : 15mm 

 

 28  Sujet en bronze dans le gout asiatique, H. : 15.5cm 80 

 29  Boite en laque du Japon à décor de deux chiots, période Edo  

 30  ACCOLAY : Pendentif " Fil de fer ". Céramique émaillée noir. Années 1950. h: 7cm 40 

 31  ACCOLAY : Pendentif " Fil de fer ". Céramique émaillée noir. Années 1950. 40 

 32  Paire d'appliques en porcelaine de Chine, (fele), H. : 21cm  

 33  Paire de vase asiatique en résine à décor de dragon. H. :20 cm  

 34  Pot en porcelaine décor asiatique. H. :13 cm 40 

 35  Deux petites trompettes d'enfant début XX°, H. : 34 et 30cm 20 

 36  René DELAVAN : Pied de lampe boule en étain martelé et repoussé à décor de pastilles, signé, H. : 
11cm 

 

 37  LES BESSES Atelier de Raoul LACHENAL : Veilleuse hibou en grès à couverte turquoise, signé 
sous la pièce, H. : 16cm 

 

 38  Bouquetière à trois compartiments en faïence de Nevers. H. :19 cm  

 39  Lot de médailles Algérie 40 

 40  Lot de bijoux fantaisie.  15 

 41  Ensemble de 15 petits chromos, 11x7.5cm 15 



 

 Page 2 de 8 

LOT LIBELLE ADJUDICATION 

 42  Lot de montres divers.  40 

 43  Miniature XIX° : portrait de femme, signée Huet, Diam. : 4.2cm 80 

 44  Lot : deux bonbonnières, panier et vide poche en verre décor de fleurettes 30 

 45  Lot : cuiller à oeuf avec manche en argent, deux petites boites à pillules anciennes, bannette en 
métal argenté 

30 

 46  Important lot de bijoux fantaisie : colliers, bracelet, boucles d'oreilles et divers  

 47  Lot de couverts à dessert en métal argenté : 8 cuillères à glace, 13 petites cuillères, 16 fourchettes  

 48  Crucifix de voyage en écrin cuir, 21x12cm 10 

 49  Lot de bijoux fantaisie.  10 

 50  Lot miniatures de parfums dont Azzaro, Givenchy, Guerlain, Dolce et Gabana 10 

 51  Seau à biscuits en verre et métal argenté, 18cm 20 

 52  Petite poupée SFBJ. H. :18 cm  

 53  Bouquetière ombrelle en faïence monogrammée GR. H. :26 cm  

 54  Plat en porcelaine Imari, diam.28cm,  

 55  Les Tarots des Visconti  25 

 56  Six coupes à champagne en cristal, H. : 16cm 30 

 57  CHANEL 

Paire de lunettes de soleil, étui, boite. 

(usures) 

 

 58  Lot de bijoux fantisie comprenant deux paires de clips d'oreilles Yves Saint Laurent, et un paire de 
clip Lanvin 

20 

 59  CHANEL 

Anneau fantaisie noir 

TDD 55 

40 

 60  Lot de bijoux fantaisie comprenant : bracelet breloques Agatha, paire d'anneaux dorés Agathapaire 
de clips d'oreills Cecile Jeanne, petit bracelet monnaie Agatha, paire de clips style baroque Agatha et 
paire de clip Ferrandis 

35 

 61  Nécessaire de fumeur en coffret (porte cigarette, briquet, 2 cendriers) 10 

 62  Service à découper en écrin 10 

 63  Pipe en bois sculpté (fentes), 12x28cm 70 

 64  Deux paires de vases en biscuit, 15 et 16,5cm 15 

 65  Petit coffret en métal argenté contenant des bijoux en argentet métal argenté  

 66  Boite a compas  

 67  Verseuse Jersey et un flacon peint à décor de fleurs 30 

 68  Trois piques fleurs en verre (acc.) 10 

 69  Lot de monnaies ancienne. 20 

 70  Petite boite asiatique à bijoux en bois, 8x13.5x10cm 10 

 71  Lot de six montres, et deux chaines de montres en métal 80 

 72  Encrier de voyage en laiton  

 73  Tasse et sous tasse en porcelaine de Paris milieu XIX° à décor or sur fond bleu 125 

 74  Tasse et sous tasse en porcelaine milieu XIX° décor vert et or  140 

 75  Tasse et sous tasse en porcelaine de Sèvres à décor de fleurs blanc et or  70 

 76  Lot comprenant un shaker en métal argenté, un beurrier en métal argenté et une petite rape en métal 
argenté 

 

 77  Paire de jumelles dans leur etui en cuir  

 78  Paire de jumelles de théâtre en nacre 30 

 79  Deux bougeoirs queue de rat, pique fleur en verre, trois flacons et un verre à liqueur  

 80  Six sujets en porcelaine, marquis et marquise. H. : 9 à 13 cm  

 81  Sujet en régule, l'enfant et l'oiseau. H. :20 cm  

 82  Lot de cinq tasses et sous tasses en porcelaine (fêle) 50 

 83  Ecrin de 12 couteaux de table en inox 15 

 84  Ecrin de 11 couteaux en métal argenté, lames inox et a couteau à beurre 30 

 85  Haut vase soliflore en cristal Art Gross Roger givré orange à décor floral, H. : 58cm  
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 86  Sujet en céramique, l'homme au chapeau. H. :43 cm  

 87  Vase en porcelaine de Chine début XX°. H: 42cm 15 

 88  Canne pommeau corne blonde 20 

 89  Ménagère en métal argenté 37 pièces  

 90  Cruche en laiton 27cm 10 

 91  Vase à deux anses en faïence à décor Art nouveau de fleurs, H. : 30cm 30 

 92  Pendule murale sur panneau à décor de nacre, manques  

 93  Suite de douze assiettes en faïence de Choisy, décor lithographié La reine Margot, (fele à l'une) 50 

 94  Paire de vase en céramique beige et marron, 25cm  

 95  Quatre coffrets de couverts de service en métal argenté 20 

 96  Deux lampes en pâte de verre dont une signée RETHONDE, l'autre non signee. H. : 37 et 29 cm  

 97  Encrier en bronze de style rocaille  

 98  Deux menus Restaurant de la Pyramide, dédicacés l'un signé de Monsieur Point  

 99  Seau a champagne metal argenté. H. :22 cm 15 

100  Vase en faience de Gien modèle Renaissance, H. : 28cm 100 

101  Pied de lampe boule en verre, H. : 30cm 

 

 5 

102  Paire de bougeoirs en bronze. H. :28 cm 30 

103  Bonbonnière en porcelainede Limoges, bleu et dorée. H. :10 cm. D. :22 cm 35 

104  Poupée Furga Italy avec catalogues et trois tenus   

105  Coffret en faïence à décor floral sur fond craquelé monture en bronze pieds griffes 21x23x15cm, et 
une paire de vases H. : 27cm, porte une marque AM 1885 sous les vases et WL 1895 sous le coffret. 

80 

106  Poupée Bella Tressy en boite modèle jambes pliantes 1966, rare  

107  Coiffeuse avec garniture de toilette, fauteuil avec poupée celluloïd 20 

108  Oeuf et poussin avec mignonette tête biscuit yeux mobiles  

109  Porte carte Le tanneur en cuir noir, en boite  

110  Poupée et poupon collector avec chaises  

111  Vase en céramique Afrique du Nord, XX°, H. : 24cm  

112  Paire de vases en céramique à décor de fleurs.   

113  Malette de jeux de société  

114  Vase en verre noir à décor gravé, H. : 18cm  

115  Paire de pot couverts en céramique Amphora, Art déco à décor d'aigles en relief, cachet sous la 
pièce Made in Grecho Slovakia, (fêle à l'un des couvercles), H. : 25cm 

 

116  Chat en faïence de Lunéville à décor de fleurs + vase Vallauris J Massier, H. : 12 et 21cm  

117  Petite bibliothèque tournante en noyer. 32x24x24 cm  

118  Sujet en biscuit scène galante fin XIX° (restaurations), 20x25x17cm  

119  Bouillotte en laiton 10 

120  Pendule en bois formant boite à musique, 32x21x12cm  

121  Sujet en régule patiné femme à la chrysanthème. H. :40 cm  

122  Deux sujets en régule : Bergère et jeune fille au panier de fleurs, H. : 24 et 20cm  

123  Vase, petite coupe, vide poche, miroir verre et métal doré, de 5 à 28cm 30 

124  Sujet en régule : la marquise, patiné doré, H. : 22cm  

125  Coffret en bois peint à décor de fleurs (petits manques), 25x34x19cm  

126  Porte serviettes moderne + deux coffrets l'un sevice à gigot, l'autre comprenant un tire bouchon et un 
décapsuleur 

 

127  Tete de personnage fantastique en bois sculpté, 30x23cm 105 

128  Diadème de mariage et couronnes de fleurs encadrés. 60x43 cm  

129  Ecole Francaise fin XIX° 

Madeleine pénitente 

Sculpture en bronze, fonte Susse Frères. 

Patine abimée. 

H. : 25cm 

 

130  Poupée en celluloïd marque SNF France 49, H. : 47cm 50 
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131  Lot comprenant : Corbeille à pain, boite en faience bleu et blanche, petit coffret en bois décor peint.  

132  Paire de candelabres en bronze. H. :35 cm  

133  Lampe Art Nouveau en bronze à décor de feuilles, d'insectes, pieds griffes, H. : 88cm  

134  Plat rond en faïence et une assiette en faience signée E Marie Urbino à décor floral 20 

135  Hibou en biscuit peint naturaliste, (petite egrenure), H. : 33cm  

136  Flacon coq en verre, H. : 33cm  

137  Extreme Orient: La Cérémonie du thé 

Groupe en bois exotique sculpté sur terrasse sur pieds. 15 x 26 x 26cm 

manque à un pied. 

150 

138  Lot: 11 asiettes BERNARDAUD design 60 signé, vase etain, pot couvert et petit vase en verre.  15 

140  Lot de verreries : Service à liqueur comprenant une coupe, six verres et carafe + vase en moulé style 
art déco et flacons divers 

 

141  Carton de bibelots en bronze 30 

142  Appareil photo Nikon et quatre objectifs 60 

143  Lot comprenant : encrier, saucière, vase en faiences (accidents t egrenures), vase en faience de 
Delft moderne, sujets en porcelaine et biscuits, petit serviteur style Art déco et divers.  

 

144  Lot de cinq tasses et sous tasse + une verseuse en porcelaine XIX° 380 

145  Lot : canard décoratif, céramiques diverses, vases, théière, bouteille Qajar  

146  Lot comprenant : deux vases soliflore verre taillé, cache pot et métal argenté divers.  

147  Deux ex votto des gallions cadeaux des marins a l'eglise lors d'un sauvetage Notre Dame de la 
garde. (Acc. à la toile, a remonter). 

90 

148  Service à porto comprenant huit verre de couleur irisé et une carafe, années 50  

149  Un carton de jouets divers  5 

150  Lot comprenant: un broc en métal peint, un pot couvert en verre, une bouteille, un pot couvert en 
faience à décor de fruit, un pichet et une monture d' huilier et vinaigrier en métal argenté. 

10 

151  Lot comprenant : coffret en bois en métal, petites voitures, petit album de timbres, lot de pièces de 
monnaies.  

15 

152  Lot de huit sujets en biscuit et un sujet en régule.  15 

153  Malette rouge avec poupée et accessoires, cabine de douche TMF, deux pianos, machine à coudre, 
travailleuse 

 

154  Lot 2 paires d'appliques, vases platre, publicitie  D'Orsay, plat Geurin.   

155  Lot comprenant caisson de pendule en albatre, petit miroir, assiette et plaque émaillée  

156  Lot de cuivres, étains du Moyen Orient, réchaud en métal argenté, lampe pigeon, vase... 20 

157  Ensemble de jardin de poupée, table, chaises rotin, cuisinière et divers 25 

158  Mobilier Bella pour Tressy, sept pièces   

159  Quatorze oiseaux collector, dix oeufs, et quatre boules à neige monuments 15 

160  Lot de métal argenté et couverts 15 

161  Lot d'appareils photos divers dont Polavision, Contessa, Foca, Armor, Kodac 40 

162  Appareil Pathé Kid, projecteur Allemand, et projecteur Feerie  

163  Suspension en barbotine à décor de fleurs, monture en métal, (acc. à une branche). 30 

164  Miroir à parecloses à fronton, décor repoussé, 58x31cm  

165  Baromètre en bois noirci, H. : 72cm  

166  Un carton appareil photo , verres, sacs a main , carafe , dessous de plat , boite en métal , album 
photo , couteaux 

30 

167  Lot de trois albums de cartes postales humoristiques et pin up plus cartes postaesl anciennes et un 
carreau de faience.  

140 

168  Miroir rectangulaire H:80x62cm  

169  FOUGOLS : Ile Saint Louis, huile sur toile, signé en bas à droite, 60x92cm.  

170  Huile sur toile : Nature morte, cadre doré, 50x64cm  

171  Jean Denis MALILE : Nature morte aux fleurs. 55x46 cm 100 

172  Marché, huile sur toile, porte une signature en bas à gauche 80x40cm  

173  Grande photographie encadrée, facteur ou officier à vélo. 130x80 cm 30 

174  Cadre des années 1950 en fer forge. H :80x57 cm 10 

175  Cinq sous verres ( photographies sur le maroc H: 28x20 cm 15 
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176  Sous verre l'enfant chasseur. 39x29 cm 10 

177  JIROUX : Paysage, huile sur toile, signé en bas à droite, (toile détendue), 38x46cm  

178  Reproduction de Pierre-Joseph REDOUTÉ, rose et papillon. 33x24 cm 

Reproduction moderne portrait de femme et oiseau. 49x38 cm 

 

179  Lot de trois gravures et une reproduction : la plage de Trouville, le port d'Antibes, le port de la Ciotat, 
et scène de vie. 

20 

180  Verseuse en métal argenté fin XIX°. H: 26cm. 20 

181  Porte encens en étain, 14cm  

182  Montre de gousset en argent (état de fonctionnement) 32 

183  Nécessaire à condiments, 5 pièces en verre moulé, support métal argenté 30 

184  Lot : pince à sucre en métal argenté, cendrier de table en métal argenté, deux bougeoirs en métal 
argenté, fourchette à viande en métal argenté, couteau à beurre en métal argenté 

20 

185  Paire de petits chandeliers J.Lumière en métal argenté 20 

186  Bonbonnière en verre et métal argenté surmontée d'un artichaut 20 

187  Théière en métal argenté anglais  

188  petits bibelots : boîte ovale argent, pot couvert argent, cachet et divers en métal argenté 30 

189  Deux coqs décoratifs en métal argenté  

190  Service à thé et café en métal argenté, comprenant une théière, une verseuse (pied acc.) sucrier et 
pot à lait 

60 

191  Deux plateaux rectangulaires en métal argenté 55 

192  LE VERRIER : Joueuse de tennis, sujet en métal à patine verte sur socle mabre, 18x18x7cm 100 

193  Sucrier en métal argenté, H. : 15cm 15 

194  Timbale en argent poinçon Minerve, choc, poids : 76.69g. 30 

195  Service à thé et  café comprenant une cafetière, une verseuse, un sucrier et un pot à lait  80 

196  Samson 

Encrier en deux parties, en porcelaine émaillée de fleurs et d'armoiries  Fin du  XIX° siècle 

18.5 x 14 x 6cm 

 

197  Petit encrier de voyage garni de cuir XIX° 20 

198  Coffret à cigares en métal argenté, 5x25x20cm  

199  Lot comprenant : rond de serviette en métal argenté, couvert et assiette de bapteme en métal 
argenté, couverts dépareillés, petites cuillers et divers  

60 

200  Peggy HUYN KINH  Bracelet en argent orné en breloques des monnaies en métal des douze Pays 
fondateurs de l'Europe. Poids total 135g 

 

201  Collier en or orné d'un saphir rose entourage de diamants 17.7g 400 

202  CHANEL : Montre de dame "Première" plaqué or, cadran noir 20mm, verre biseauté, mouvement 
quartz, bracelet chaîne en métal doré entrelacée de cuir noir, swiss made 

 

203  Montre de dame en or, bracelet cuir  60 

204  Lot de cinq pendentifs ornés de médailles, certaines gravées de disciplines sportives, les montures 
en or jaune 750 millièmes. 

Poids brut : 57 g. 

 

(Frais de vente : 14.40% TTC) 

800 

205  Petit flacon en buis ajouré à décor d'agrafes de feuillage. 

(Accident). 

XIXème siècle. 

L_6,7 cm 

 

206  Jaeger Lecoultre : Montre de dame en  or gris 9ct poids total : 29.50g  

207  Bague marguerite orné d'une emeraude entourage de diamants. 

TDD 50 

Poids : 4.8 grammes 
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208  Broche barrette en or gris 750 millièmes et platine 850 millièmes, ornée au centre d'un petit diamant 
rond demi taille. 

Poids brut : 5 g. 

 

(Frais de vente : 14.40% TTC) 

 

209  Montre pendentif en or a gousset, 14,90g brut 150 

210  Bague en or jaune, saphirs et diamants. 

Tour de doigt : 53 

 

211  Bague métal argenté petits zircons. TDD 55  

212  Bague en métal argenté et citrine TD 53  

213  Paire de boucles d'oreilles, citrine  

214  Bague en or toi et moi (mque une pierre), poids : 1.4g  

215  Lampe en faience monture en bronze, H. : 72 cm 50 

216  Bougeoirs en fer forgé, bouilloire fischer Art and crafts allemand.  

217  Lot de faiences : Plat en faience de Gien (fele et acc), trois plats Boch en faience, deux plats made in 
portugal à décor d'oiseau. (egrenures). 

 

218  Lot de trois cartons de draps divers   

219  Grand miroir des années 1950 cadre églomisee décor d'attributs antiques 100x196 cm 130 

220  Dessin à la mine de plomb, signé en bas à droite : P.H Simon. 74x55 cm  

221  JOSE  PINAL (Mexicain)  : Femme, scultpure en bois,  H. : 55 cm 20 

222  ANNEES 1980 : raku style africaniste France. 69x29 cm  

223  Vase asiatique, monté en lampe, à décor de volatile et de personnages sur socle en bois. H. :62 cm  

224  Pied de lampe en verre opalin dans le gout de Fontana Arte. H. :60cm  

225  Marqueur billard  francais en acajou et laiton. 75x20 cm 20 

226  Imporant miroir de dessus de cheminée en acajou à deux colonnes detachées, Style Empire. 
144x160 cm  

 

227  Cantonnieres, tissus, embrasses, rideaux, tapis de table, velours H. III  

228  Miroir rectangulaire en bois et stuc dorée. 126x85 cm  

229  Garniture de cheminée en marbre, H. : 26 et 18cm  

230  PEROZ Patrick : Lampe en terre cuite, travail moderne, H. : 76cm env. (acc au globe)  

231  Applique pique cierge en laiton, 24x40x30 cm  

232  Femme au chat, lithographie en couleur, signé, 63x46 cm  

233  Bibliothèque de style Louis XV. 178x162x44 cm  

234  Mappemonde fin XIX°. H. :56 cm 160 

235  Pendule XIX° en marbre, H. : 46cm  

236  Semainier de style Louis XV en placage de bois de rose(petit manque de placage). 153x92x40 cm 150 

237  Lot de onze tableaux divers : paysages hst, dessin, sous verre, aquarelle, chromo réhaussé  

238  Lampe de bureau en cuir fauve, style moderniste, H. : 67cm 150 

239  Sous bois, reproduction encadrée, beau cadre, 64x93 cm 15 

240  Pied de lampe en cristal de bohème rouge, 40cm 15 

241  Sujet en céramique, le pecheur. H. :38 cm  

242  Sujet en platre patiné, fillette à la pomme. H. :52 cm 20 

243  Horloge art deco, décor d'antilopes, sur socle marbre, 27x45x10 cm 30 

244  Auguste MOREAU : Garniture de cheminée comprenant une horloge et une paire de candélabres à 
trois lumières, art nouveau, (manques),  H:64 cm 

 

245  MAZDA : Lampe piétement fuselé de cuir blanc tréssé, special DC Paris, H. :63 cm  

246  Porte pot de feurs blanc crème, H. : 73cm 15 

247  DEBRIER : huile sur toile marouflée sur panneau, femme aux fleurs, signé en bas à droite, 58x49 cm  

248  Armoire en chêne deux portes(état moyen) 223x165x64 cm  

249  Deux personnages en ébène sculpté, travail Africain des années 50, . H. :90 cm  

250  Jean Couzon grand plat ovale en inox. 80x33 cm  

251  Table art nouveau à cinq pieds en noyer, 75x125x110 cm  

252  Reproduction d'apres Dufy encadré, 47x58 cm  
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253  BELLECOTE : huile sur toile, nature morte aux bouquet de fleurs, signé en bas à gauche. 55x46 cm  

254  Pendule en régule patiné à décor de putto et deux vases. H. :34 cm  

255  Petite commode galbée de style Louis XV ouvrant à trois tiroirs en facade, dessus marbre, (manque 
de placage), H: 85x109x51 cm 

 

256  Paire de chenets, 40x46x20cm  

257  Vitrine en marqueterie de bois de placage, dessus de marbre et applications de laiton 

Style Louis XVI 

H. : 160cm, Larg. : 70cm 

 

258  Paire de sujets en platre patiné : Couple de pêcheurs. H: 34cm  

259  Lampe en porcelaine de Chine bleu. H. :57 cm 15 

260  Garniture de cheminée en marbre comprenant une pendule et deux candélabres, H. : 42.5 et 41cm  

261  RAYNITH ZENITH Aix en provence. : Lampadaire moderniste en métal chromé et table en verre, 
plateau réglable en hauteur, H. : 180cm 

 

262  Repose pied en bois et coussin en cuir blanc, G. Plan furniture  

263  TSF poste GLR et ancienne radio mauvais état boutons en bakelite. 28x46x20cm et 49x39x27cm 20 

264  Coiffeuse de style Louis XV, (manques de placage) H. : 72x81x46 cm  

265  Lit en bois peint et poupée chiffon 1940 20 

266  Table à volets XIX° en chêne à quatre pieds. Possibilité d'ajouter des allonges. (allonges 
manquantes) 

Diamètre 98cm 

 

267  Raymond SUBES, Dans le gout de : Paire de chenets en fer forgé  

268  Chaise de nourrice paillée à haut dossier.   

269  Paire des colonnes jardinières en marbre noir veiné. H. :99cm  

270  Chaise Art Déco en bois doré, dossier en ogive.  

271  Deux tabourets : un tabouret de piano Art Déco et tabouret années 50 à repailler  

272  Jardinière et vase bleu en faience de Lunéville. H. : 18 et 35 cm  

273  Panetiere provencale en noyer, revers contreplaqué restauré, 68x102x47 cm 

 

 

 

50 

274  Tube mercure Cooper Hewitt vers 1920 premier Flourescent mercure, emballage d'origine. H. :140 
cm 

 

275  Deux chaises de style Louis XVI: une dossier montgolfière laquée blanche et une dossier médaillon 
laqué vert 

 

276  Le Monde Illustré ensemble de 11 volumes 1909 à 1912  

On y joint: 

Les Annales 1915-1916, 3 volumes 

 

277  Autel en bois, 55x100x24 cm 80 

278  CAPPELLINI 

Table de salle à manger Dolmen en marbre rouge alicante 

220 x 110 x 73cm 

 

500 

279  Paire de chenets en laiton et fer forgé. 

30 x 36 x 63 cm 

Epoque Louis XVI  

 

 

 

280  Lampadaire en métal chrome. H. :148 cm  

281  Deux colonnes en bois laqué à l'imitation du marbre 

H: 118 cm 

 

282  Tuba en laiton, Millereau à Paris, H. : 67cm  

283  GUENIER: Lampe en bois et carton bouilli, tampon,H. :57 cm  

284  Table basse chrome plateau en bois 60s Gout T Wirkala. 51x160x60 cm  
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285  Table basse carrée en acajou, plateau canné, (manque le dessus en verre), 44.5x60x60cm. 10 

286  Plafonnier années 70 en métal laqué et chromé sur fond damier à cinq lumières, 31x31x31cm  

287  Suite de six chaises Art Nouveau, assises cannées. 40 

288  KNOLL 

Table portefeuille en métal chromé et bois 

71x80x80 - 70x80x160 dépliée. 

 

289  Chaise en fer forgé  

290  Plafonnier en albatre, diamètre : 40 cm  

291  Lustre à pampilles à six lumières, accident à une branche. H: 50cm  

292  Grand lustre de style hollandais en laiton à douze lumières sur deux niveaux.  

H: 80cm. D : 86cm 

 

293  Lustre moderne en métal laqué à six lumières. Hauteur 86cm. Diamètre 60cm  

294  Lustre Art Deco chromé et opalines roses, (une restaurée, electrifié au normes), H. : 73cm  

295  Lustre en bronze de style rocaille à cinq lumières  

296  Monture de lustre métal  art deco H. : 59 cm  

297  Suspension  

298  Lustre chromé laqué crème  

299  Suspension verre moulé 1930 signé DEGUE  

300  Service de verres en cristal de Paris à décor émaillé moderne comprenant 12 verres à eau, 12 verres 
à vin, 12 flutes à Champagne et une carafe. 

 

 
Nombre de lots : 299 


